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  Dzieci są jak roślinki, które zasialiśmy i tylko od nas zależy, czy będą rosły szczęśliwie i 

zdrowo i czy uda się im zrealizować swój potencjał. 

 

 - W mojej praktyce lekarza pediatry wiele wysiłku poświęciłem na zrozumienie, co 

tak naprawdę sprzyja zdrowiu. Chodzi mi zarówno o odkrycie przyczyn, jak i sposobów 
zapobiegania oraz leczenia różnych stanów chorobowych - mówi dr pediatrii holistycznej 

Murray C. Clarke ze Stanów Zjednoczonych, autor oryginalnego, autorskiego programu 

ratowania dziecięcego zdrowia. W prowadzonej przez siebie klinice dziecięcej w Santa Monica 

koło Los Angeles doktor Murray C. Clarke przez wiele lat obserwował swoich małych 

pacjentów. Zastanawiał się nad przyczynami trapiących ich chorób oraz sposobami skutecznego 

leczenia. W wyniku tych doświadczeń i przemyśleń powstał unikalny program suplementacji 

diety ChildLife. 

 Wypracowana przez dr Clarke'a formuła opiera się na zasadzie, że lepiej zapobiegać 

niż leczyć. 

     ChildLife - pełna ochrona 

 
 Polska jest pierwszym krajem w Unii Europejskiej, do którego trafia pełny program 

ChildLife. W USA produkty te są stosowane od lat z dobrym skutkiem przez tysiące rodziców. 

Zostały zauważone i docenione również przez gwiazdy Hollywood i znanych ludzi biznesu. Nic 

dziwnego- jest to jedyny tak dopracowany i kompletny program suplementacji diety opracowany 

ze szczególną troską o dzieci. Posiada on wiele zalet: 

 1. Rzetelność- program został opracowany przez lekarza pediatrę i homeopatę dr. 

Murray'a Clark'a na podstawie wieloletnich doświadczeń i badań, zawiera wszystko, co 

niezbędne dla prawidłowego rozwoju i zachowania zdrowia dziecka. 

 2. Najwyższa jakość - surowce do produkcji suplementów pozyskiwane są z 

ekologicznie czystych upraw i ferm hodowlanych. Produkty linii ChildLife zostały przebadane 

laboratoryjnie na obecność metali ciężkich, dioksyn i innych szkodliwych substancji - są 
całkowicie bezpieczne. 

 3. Naturalność- witaminy i minerały są podane w naturalnej i łatwo przyswajalnej 

formie. W preparatach wykorzystano siłę ekstraktów roślinnych i moc ziół m.in. ekstrakt z 

grejfruta, czarny bez, indyjską amlę i inne. 

 4. Dobry smak - wszystkie preparaty mają naturalny, atrakcyjny dla dzieci smak oraz  

płynną formułę (poza Kolostrum). 

 5. Bezpieczeństwo - produkty nie zawierają alkoholu, sztucznych barwników, substancji 

słodzących ani smakowych oraz konserwantów. 

 

     Pomóż swojemu dziecku 

 
 Na polskim rynku dostępne są już następujace preparaty z  linii ChildLife: 

 
 Multiwitaminy i minerały - zawiera wszystkie niezbędne witaminy i minerały, polecany przy 

pierwszych objawach infekcji oraz okresowo w celu zwiększenia odporności organizmu. 

Podstawowy suplement, jakiego rodzice powinni dostarczyć swojemu dziecku rozpoczynając 

regularne uzupełnianie żywienia. 



 

Colostrum z Probiotykami - dla dzieci, które często chorują, stosowane do ochrony przed 

konsekwencjami kuracji antybiotykami, wspomaga system odpornościowy i trawienny. 

Wskazane przy przeziębieniach i nawracających infekcjach, alergiach, egzemach i astmie. 

 

Allercare - dla dzieci o podwyższonym ryzyku zapadania na alergie, wzmacnia siły obronne 

organizmu przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, posiada substancje regulujące reakcje 

nadodporności. 

 

 

W Katowicach, w dniach 21-23 kwietnia 2006r w Górnośląskim Centrum Kultury,  na XXIII 

Targach “ Bliżej zdrowia, bliżej natury”, będzie można nabyć preparaty ChildLife w cenach 

promocyjnych. Na stoisku dostępny będzie  także znany wszystkim i popularny Citrosept.  

 

Na przełomie lutego i marca br. doktor Muray C. Clarke odwiedził Polskę i wygłosił kilka 

wykładów m.inn. w Warszawie, Poznaniu, Wrocławiu i Katowicach. Wykłady dr Clarke’a 

cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród farmaceutów, lekarzy pediatrów i rodziców. 

 

W imieniu dr Murray’a Clarka, twórcy formuły ChildLife zapraszamy do wysłuchania na  

targach  wykładu pt. 

"To co się dzieje z naszą Ziemią, dzieje się również z naszymi dziećmi”  

Optymalna ochrona zdrowia dzieci w warunkach obniżonej wartości odżywczej 

spożywanych produktów oraz wzrostu zanieczyszczenia środowiska. Formuła 

suplementacji diety CHILDLIFE™ ”  
 

Wykład wygłosi asystentka doktora Murray,a Clarka. 

  

 

Zamówienia na preparaty: 

ASEPTA 

uL. Cieszyńska 365      43-382 Bielsko-Biała 

Tel. (033) 817 34 24; e-mail: vit@onet.pl, www.childlife.pl 


